
 1 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO 

“TEODORO CIRESOLA” 

V. LE BRIANZA N. 14/18 e VIA VENINI N. 80 - 20127 MILANO (MI)  

Tel. 02/88444661 - Fax 02/88444665 

COD. MECC. MIIC81700R - COD. FISC. 97117370151 - e-mail: MIIC81700R@istruzione.it   - 

MIIC81700R@pec.istruzione.it  -  www.icsciresola.edu.it 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI gli artt. 31 e 34 del Decreto lnterministeriale 1° Febbraio 2001, n. 44; 
VISTA la necessità di procedere al controllo documentale delle offerte e all’’aggiudicazione 
dell’Esperto Esterno MADRELINGUA Inglese Primaria e Scuola Secondaria I Grado; 
TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

DECRETA 
La nomina della Commissione Tecnica così composta: 
 

• Ins. Paindelli Barbara che assumerà le funzioni di Presidente della Commissione 
• Sig.ra Turco Assunta Assistente Amministrativo che assumerà le funzioni di Segretario della 

Commissione; 
Sig.ra Di Stasio Tonia Assistente Amministrativo. 
 

La Commissione provvederà alla verifica della regolarità della procedura, all’analisi ed alla 
comparazione delle offerte pervenute, relativamente AVVISO PUBBLICO DI 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA 

CON ESPERTI ESTERNI, in data 01/09/2022 h. 10.30 in via Venini 80 e procederà: 
 
- apertura e controllo dettagliato delle buste; 
- analisi comparativa con punteggio;  
- stesura verbale; 
 
Il presente decreto viene notificato, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti di 
competenza, agli interessati. 
 
Milano, 01/09/2022 

 

MIIC81700R - MIIC81700R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006323 - 06/12/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da  POLLIANI ANNA

mailto:MIIC81700R@istruzione.it
mailto:MIIC81700R@pec.istruzione.it

		2022-12-06T13:49:49+0100
	ANNA POLLIANI




